
UCHWAŁA  Nr  216/12

Zarządu Powiatu w Makowie Mazowieckim

z dnia  15 listopada 2012 r.

w sprawie projektu uchwały budżetowej

Na podstawie art. 233 i art. 238 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U.  Nr 157  poz. 1240 z późn. zm.),

Zarząd Powiatu w Makowie Mazowieckim uchwala, co następuje :

§ 1.

Przygotowany  projekt  uchwały  w  sprawie  uchwalenia  uchwały  budżetowej  powiatu 
makowskiego na 2013 rok stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały przedłożyć:

1. Radzie Powiatu w Makowie Mazowieckim,
2. Regionalnej Izbie Obrachunkowej – celem zaopiniowania.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Zarządu            /-/ Zbigniew Roman Deptuła             

Wiceprzewodniczący Zarządu    /-/ Janusz Gójski                               

Członek Zarządu                         /-/ Wiesław Lipowski                           

Członek Zarządu                         /-/ Marcin Nowotka                                     

Członek Zarządu                         /-/ Bogdan Żebrowski                        



projekt

UCHWAŁA  Nr ……./…….../12

RADY POWIATU W MAKOWIE MAZOWIECKIM

z dnia  ……………… 2012 r.

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej powiatu makowskiego na 2013rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 217, art. 222, art. 235, art. 237, art. 239, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U.  Nr157, poz. 1240 z późn. zm.) 

Rada Powiatu w Makowie Mazowieckim uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Ustala  się  dochody  budżetu powiatu  w łącznej kwocie 45.845.354 zł, 

     z tego:

    1) dochody bieżące      w kwocie     40.550.878 zł,

    2) dochody majątkowe w kwocie      5.294.476 zł,

    zgodnie z załącznikiem nr 1.

2. Ustala się wydatki budżetu powiatu w łącznej kwocie 45.011.514 zł,
     z tego:
    1) wydatki bieżące       w kwocie   36.466.491 zł,
    2) wydatki majątkowe w kwocie    8.545.023 zł,
    zgodnie z załącznikiem nr 2 i nr 2a.

3. Ustala się kwotę wydatków przypadających do spłaty w danym roku budżetowym z tytułu 
poręczeń  i  gwarancji  udzielonych  przez  Powiat,  zgodnie  z  zawartymi  umowami 
w wysokości 41.500 zł.

§ 2.

1.  Różnica  między  dochodami  i  wydatkami  stanowi  planowaną  nadwyżkę  budżetu 
powiatu  w    kwocie    833.840   zł,    która    zostanie    przeznaczona na planowaną spłatę  
rat kredytów w kwocie 833.840 zł.

2. Ustala  się  przychody budżetu w kwocie 4.250.000 zł  oraz rozchody budżetu w kwocie 
5.083.840 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3.

3.  Ustala  się  limity  zobowiązań  na  zaciągnięcie kredytów na sfinansowanie przejściowego 
deficytu budżetu w kwocie 10.000.000 zł. 

4. Ustala  się limity zobowiązań na zaciągnięcie  kredytu  na spłatę  wcześniej  zaciągniętych 
zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 4.250.000 zł,

1



§ 3.

1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 120.000 zł.
2. Ustala się rezerwę celową na zarządzanie kryzysowe w wysokości 60.000 zł. 

§ 4.

Ustala się dochody i wydatki budżetu związane z realizacją:
1) zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami, zgodnie z załącznikiem nr  4,
2) zadań  wykonywanych  na  podstawie  umów  lub  porozumień  między  jednostkami 

samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 5.

§ 5.

Ustala się dotacje udzielone z budżetu powiatu podmiotom należącym i nie należącym do 
sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 6.

Ustala  się  plan  dochodów  podlegających  przekazaniu  do  budżetu  państwa  związanych 
z  realizacją  zadań  z  zakresu  administracji  rządowej  w  wysokości  152.290  zł,  zgodnie 
z załącznikiem nr 7.

§ 7. 

Upoważnia się Zarząd Powiatu do:
1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku  przejściowego 

deficytu budżetu do wysokości 10.000.000 zł,
2) dokonywania   zmian   polegających   na   przesunięciach   między   rozdziałami w  ramach 

działu   w  planie  wydatków  w  zakresie  środków  na  uposażenia  i  wynagrodzenia  ze 
stosunku pracy,

3) dokonywania    zmian   w planie wydatków majątkowych w ramach działu, które   nie 
spowodują   likwidacji lub wprowadzenia  nowego zadania,

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach 
niż bank prowadzący obsługę budżetu powiatu.

 § 8.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 9

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2013 roku i  podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń 
Starostwa Powiatowego.

2



UZASADNIENIE DO BUDŻETU POWIATU MAKOWSKIEGO 

NA ROK 2013

             Rada Powiatu oraz Zarząd Powiatu realizując określone zadania publiczne-  
stanowiące ich kompetencje prowadzą samodzielnie gospodarkę finansowa na podstawie 
budżetu   powiatu.  Budżet  powiatu  jest  rocznym  planem  dochodów  i  wydatków
oraz  przychodów i  rozchodów z  którego  finansowane są  zadania  własne   jak  również 
zadania zlecone  z zakresu administracji rządowej. Budżet jest uchwalany  przez Radę 
Powiatu w formie uchwały budżetowej na rok kalendarzowy, zwany rokiem budżetowym.

            Projekt budżetu opracowany został na podstawie :

− ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (j.t.  Dz.U z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.),

− ustawy z dnia 13 listopada  2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego 
(j.t. Dz.U. z 2010r.  Nr 80, poz. 536 z późn. zm),

− ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240
      z późn. zm ).

W planowanych dochodach budżetowych uwzględniono:

− planowane przez Ministerstwo Finansów dla Powiatu Makowskiego kwoty subwencji 
ogólnej:  oświatowej,  wyrównawczej  i  równoważącej  oraz  przewidywaną  kwotę 
z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych określone 
w piśmie Ministra Finansów  Nr ST 4/4820/664/2012 z dnia 10.10.2012 r.

− informację  Wydziału  Finansów  Mazowieckiego  Urzędu  Wojewódzkiego 
w Warszawie  o  kwotach  dochodów z  zakresu  administracji  rządowej  oraz  dotacji 
celowych  przyjętych  w  projekcie  ustawy  budżetowej  na  2013  r.  –  pismo 
FIN-I.3111.77.2012  z dnia  23.10.2012 r.

− planowane kwoty środków Funduszu Pracy na dodatkowe finansowanie wynagrodzeń 
i składek na ubezpieczenie społeczne pracowników PUP, 

− przewidywany poziom dochodów własnych powiatu.

Przy opracowaniu budżetu na 2013 r. przyjęto:

− średnioroczny  wskaźnik  wzrostu  cen  towarów  i  usług  konsumpcyjnych
w wysokości 102,7 %,

− średnioroczny  wskaźnik  wzrostu  wynagrodzeń  dla  pracowników samorządu 
terytorialnego w wysokości 100,0%,

1



− średnioroczny  wskaźnik  wzrostu  wynagrodzeń  w  państwowej  sferze 
budżetowej  w  wysokości  100,0%  (dotyczy  pracowników  administracji 
rządowej),

− kwotę bazową dla nauczycieli od 1 stycznia 2013 r. – 2.717,59 zł, 
− składka  na  Fundusz  Pracy  planowana  jest  w  wysokości  2,45  % podstawy 

wymiaru składek na ubezpieczenia społeczne,
− minimalne wynagrodzenie za pracę 1.600 zł.

W planowanych wydatkach budżetowych uwzględniono:

− wydatki  na  zadania  rządowe realizowane  przez  powiat  wynikające  z  kwot dotacji
na te zadania,

− wydatki  na  zadania  własne  powiatu  przy  uwzględnieniu  niezbędnych  potrzeb
i możliwości finansowych powiatu.

W oparciu o powyższe dane budżet powiatu makowskiego na 2013 rok przewiduje:

− dochody budżetu w wysokości                45.845.354 zł 
− wydatki  budżetu w wysokości               45.011.514 zł
− nadwyżka                                                     833.840 zł
1) przychody budżetu w wysokości 4.250.000 zł  pochodzące z:

− zaciągniętego kredytu                            4.250.000 zł
2) rozchody budżetu  w wysokości  5.083.840 zł  dotyczące:

−spłaty kredytu                                         4.800.000 zł
−spłaty pożyczek                                         283.840 zł.

I. Dochody budżetowe

Planowane dochody budżetowe na 2013 r. wynoszą 45.845.354 zł.
w tym:

- dochody bieżące w wysokości                     40.550.878 zł
- dochody majątkowe w wysokości                 5.294.476 zł.

Na planowane dochody bieżące składają się:
1) Subwencja ogólna w kwocie 23.470.162 zł
     Na kwotę subwencji ogólnej składa się:

- część oświatowa subwencji ogólnej 15.689.065 zł
- część wyrównawcza subwencji ogólnej 5.938.865 zł
- część równoważąca subwencji ogólnej 1.842.232 zł

2) Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
    z zakresu administracji rządowej i innych  zadań zleconych
    powiatowi w wysokości   7.873.641 zł
3) Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  realizację  
    zadań własnych powiatu w wysokości 273.600 zł
4) Dotacje celowe otrzymane z powiatów na zadania bieżące w wysokości        340.732 zł

2



związane z: 
       - poniesieniem kosztów za pobyt dzieci w pieczy zastępczej 329.072 zł,
       - zajęcia z teoretycznych przedmiotów zawodowych 
         dla uczniów 10.560 zł.
       - opiniowaniem planów  zagospodarowania przestrzennego
         gmin  1.100 zł.    
5) Środki przekazane z Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji  

Rolnictwa z przeznaczeniem na wypłaty ekwiwalentów należnych   
właścicielom gruntów za wyłączenie tych gruntów z upraw rolnych i 
prowadzenie upraw leśnych w wysokości 269.240 zł

6) Środki z Funduszu Pracy otrzymane przez powiat z przeznaczeniem   
     na finansowanie kosztów wynagrodzeń i składek na ubezpieczenia 
     społeczne pracowników powiatowego urzędu pracy w wysokości            329.000 zł
7) Dotacje celowe w ramach  programów finansowanych  z udziałem 

środków europejskich   w wysokości 81.183 zł
8) Dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku  

  dochodowego od osób fizycznych w wysokości 4.403.262 zł
9) Dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku  
      dochodowego od osób prawnych w wysokości 50.000 zł
10) Pomoc finansowa z gmin na prowadzenie Poradni rodzinnej 20.000 zł
11) Dochody własne w wysokości 3.440.058 zł

Na planowane dochody własne składają się:
- wpływy z opłat komunikacyjnych, opłat za koncesje i licencje oraz 

opłat lokalnych pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego     1.293.000 zł
- wpływy z różnych opłat 86.617 zł
- dochody z najmu pomieszczeń i lokali jednostek organizacyjnych 154.160 zł
- wpływy z usług     1.445.587 zł
- wpływy ze sprzedaży wyrobów 332.327 zł
- wpływy z tytułu odsetek od środków zgromadzonych na rachunkach 

bankowych powiatu 58.700 zł
- wpływy z różnych dochodów 23.474 zł
- dochody powiatu związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 45.910 zł
- wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste 

nieruchomości 283 zł
    
 Na planowane dochody majątkowe składają się:

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich
na program pn „Poprawa dostępności i jakości infrastruktury służącej
edukacji dla młodzieży w tym osób niepełnosprawnych poprzez budowę hali
sportowej przy LO oraz kompleksu sportowego przy ZS w Makowie”  4.494.476 zł

Dotacje celowe otrzymane z tyt. pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych
zadań inwestycyjnych związanych z przebudową dróg powiatowych     800.000 zł 

3



  Budżet  powiatu  zawiera  dodatkowo  plan  dochodów,  które  po  potrąceniu  należności
dla powiatu, podlegają przekazaniu do budżetu państwa z tytułu realizacji zadań z zakresu 
administracji  rządowej  w  wysokości  152.290  zł.  Powyższe  dochody  nie  mają  wpływu
na budżet powiatu.

II. Wydatki budżetowe
Wydatki budżetowe powiatu na 2013 rok planuje się na kwotę 45.011.514 zł 
z tego:

1. Wydatki bieżące                                   36.466.491  zł tj.81,0% ogółu wydatków
  w tym :
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczone    24.040.415 zł tj. 65,9% 
 - dotacje na zadania bieżące                              274.334 zł tj.   0,8% 

   - świadczenia na rzecz osób fizycznych              1.855.635 zł tj.   5,1% 
 - na obsługę długu                442.480 zł tj.  1,2% 
 - z tytułu poręczeń i gwarancji                          41.500  zł tj.  0,1% 

   - wydatki na programy finansowe z udziałem
     środków UE                                                           95.510 zł tj.   0,3% 
   - pozostałe wydatki                                             9.716.617 zł tj. 26,6%  
2. Wydatki inwestycyjne (majątkowe)    8.545.023 zł  tj. 19,0% ogółu wydatków

1. Wydatki bieżące to:

              W dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo, zaplanowano wydatki w kwocie 50.000 zł 
z przeznaczeniem na wykonanie ponownej gleboznawczej klasyfikacji gruntów poddanych
naturalnej sukcesji leśnej.

Wydatki w dziale 020 – Leśnictwo  zaplanowano w kwocie 433.935 zł
w tym:
- na wypłaty ekwiwalentów należnych właścicielom gruntów za wyłączenie tych  gruntów 

z upraw rolnych i prowadzenie upraw leśnych  - 269.240 zł,
- na  porozumienia  zawarte  z  Nadleśnictwami  na  prowadzenie  nadzoru  nad  lasami  nie 

stanowiącymi własności Skarbu  Państwa – 164.695 zł.,

                Planowane wydatki  w dziale  600 – Transport  i  łączność  wynosić  mają 
1.581.180 zł i będą dotyczyły bieżącego utrzymania dróg, mostów, bezpieczeństwa ruchu, 
zimowego  utrzymania  dróg  i  kosztów  zarządzania  siecią  drogową  oraz  funkcjonowania 
Zarządu Dróg Powiatowych.

  W dziale  700  –  Gospodarka  mieszkaniowa planuje  się  39.000  zł na  wydatki 
dotyczące gospodarki gruntami i nieruchomościami.

 W dziale 710 – Działalność usługowa  planuje się kwotę                             583.732 zł
na : - obsługę Powiatowej Komisji Urbanistyczno - Architektonicznej 1.100 zł 
       - prace  geodezyjne i kartograficzne         25.000 zł

       - opracowania geodezyjne i kartograficzne  25.000 zł
       - funkcjonowanie nadzoru budowlanego 275.947 zł

4



       - prowadzenie  powiatowego zasobu geodezyjnego  i      
         kartograficznego, 
          

256.685 zł

            Wydatki w dziale 750 – Administracja publiczna wynoszą 4.704.902 zł
i zostaną przeznaczone na :
- wydatki dotyczące zadań zleconych z zakresu administracji
  rządowej – urzędy wojewódzkie  100.457 zł
- sfinansowanie wydatków związanych z pracami Rady Powiatu 138.822 zł
- wydatki dotyczące finansowania Starostwa Powiatowego 4.388.383 zł
- wydatki kwalifikacji wojskowej 22.000 zł
- wydatki dotyczące promocji powiatu 50.000 zł
- pozostała działalność 5.240 zł

Wydatki  w  dziale  754  -  Bezpieczeństwo publiczne  i  ochrona  przeciwpożarowa 
planuje się w wysokości 3.977.299 zł i dotyczą:

- funkcjonowania Komendy Powiatowej PSP                                                         3.970.499 zł
- obrony cywilnej                                                                                                               800 zł
- dofinansowania turnieju o ruchu drogowym i młodzież
  zapobiega pożarom oraz nagrody dla funkcjonariuszy  KP PSP                                 6.000 zł

    Wydatki  w  dziale  757  –  Obsługa  długu  publicznego  zaplanowano w  kwocie 
483.980 zł  z przeznaczeniem na zapłatę odsetek od zaciągniętych pożyczek z WFOŚiGW, 
oraz zaciągniętych kredytów w kwocie 442.480 zł, a także na rozliczenia z tytułu udzielnych 
poręczeń – 41.500 zł.

Wydatki  w  dziale  758  –  Różne  rozliczenia wynoszą  180.000 zł i  dotyczą 
utworzonych rezerw: ogólnej w wysokości 120.000 zł i na zarządzanie kryzysowe 60.000 zł.

   Planowane  wydatki  w  dziale  801  –  Oświata  i  wychowanie wynoszą 
14.209.719 zł i przeznaczone będą na :

- szkoły podstawowe specjalne 613.991 zł
- gimnazja specjalne 1.090.801 zł
- zespoły obsługi ekonomiczno - administracyjnej szkół 538.217 zł
- licea ogólnokształcące 4.256.255 zł
- licea profilowane 278.917 zł
- szkoły zawodowe 5.143.856 zł
- szkoły zawodowe specjalne 502.791 zł
- centra kształcenia praktycznego 836.652 zł
- komisje egzaminacyjną 2.750 zł
- dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 50.000 zł
- stołówki szkolne 507.790 zł
- inne wydatki dotyczące oświaty w tym;
  fundusz świadczeń socjalnych emerytów i rencistów nauczycieli, 
  nagrody starosty i pozostała działalność 387.699 zł

5



            Wydatki w dziale 851 – Ochrona zdrowia  wynoszą 2.843.538 zł
i przeznaczone są na :
- składki na ubezpieczenia zdrowotne dla osób nie objętych 
  obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 2.839.938 zł
- wydatki związane ze zwalczaniem narkomanii 1.000 zł
- wydatki związane z pozostałą działalnością w ochronie zdrowia 2.600 zł

           W dziale 852 –  Pomoc społeczna  zaplanowano wydatki  na kwotę  3.407.944 zł 

 z przeznaczeniem na :
- utrzymanie wychowanków powiatu w domach dziecka w innych 

powiatach 90.000 zł
- funkcjonowanie Domu Pomocy Społecznej 905.008 zł
- świadczenia dla dzieci przebywających w pieczy zastępczej 1.430.686 zł
- funkcjonowanie  Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 442.874 zł
- funkcjonowanie poradni rodzinnej 98.376 zł
- funkcjonowanie Środowiskowego Domu Samopomocy 441.000 zł

             W dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej wydatki wynoszą 
1.359.361 zł i przeznaczone są na:
- prowadzenie zespołu do spraw orzekania o niepełnosprawności 145.273 zł
- prowadzenie zadań Państwowego Funduszu Rehabilitacji  
  Osób Niepełnosprawnych 5.000 zł
- funkcjonowanie Powiatowego Urzędu Pracy 1.209.088 zł

            Wydatki w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza wynoszą  2.491.651 zł     
 i są przeznaczone na:
- świetlice szkolne 195.914 zł
- specjalny ośrodek szkolno- wychowawczy 1.278.961 zł
- poradnię psychologiczno - pedagogiczną 496.092 zł
- internaty i bursy szkolne 419.684 zł
- dokształcanie i doskonalenie nauczycieli
- wypoczynek dzieci i młodzieży oraz szkolenia młodzieży

 30.000 zł
11.000 zł

- inne wydatki dotyczące oświaty 60.000 zł
  w tym: fundusz świadczeń socjalnych emerytów i rencistów 
  nauczycieli doszkalania i doskonalenia zawodowe nauczycieli

           W  dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska przeznaczono kwotę 
80.000  zł  z  przeznaczeniem   na  realizację zadań związanych z ochroną środowiska. 

W dziale  921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego przeznaczono kwotę 
18.600  zł na  dofinansowanie  działalności  kulturalnej  i  prowadzenie  zadań  z  zakresu 
biblioteki powiatowej oraz na pozostałe zadania związane z kulturą i ochroną dziedzictwa 
narodowego.

W  dziale  926  –  Kultura  fizyczna  i  sport przeznaczono  kwotę  21.650 zł 
na prowadzenie działalności sportowej w powiecie.

6



2. Wydatki inwestycyjne
           W budżecie powiatu planuje się wydatki inwestycyjne w kwocie              8.545.023 zł 

w tym:
w dziale 150 – Przetwórstwo przemysłowe                                                                43.315 zł
z przeznaczeniem na realizację projektu: Przyśpieszenie wzrostu konkurencyjności                   
województwa mazowieckiego przez budowanie społeczeństwa mazowieckiego                         
i gospodarki opartej na wiedzy poprzez stworzenie zintegrowanych baz wiedzy                         
o  Mazowszu Projekt BW.
w dziale 600 – Transport i łączność                                                                       2.900.000 zł 
z przeznaczeniem na inwestycje dotyczące przebudowy dróg powiatowych.
w dziale 750 – Administracja publiczna                                                                    11.640 zł
z przeznaczeniem na realizację projektu: Rozwój elektronicznej administracji 
w samorządach województwa mazowieckiego  wspomagającego niwelowanie
 dwudzielności potencjału województwa Projekt EA.
w dziale 801 – Oświata i wychowanie                                                                    5.240.068 zł
z przeznaczeniem na realizację projektu: Poprawa  dostępności                                                   
i jakości infrastruktury służącej edukacji dla młodzieży, w tym                                                   
osób niepełnosprawnych poprzez budowę hali sportowej przy                                                  
Liceum Ogólnokształcącym oraz kompleksu sportowego przy                                            
Zespole Szkół w Makowie Mazowieckim.
w dziale 851 – Ochrona zdrowia                                                                              350.000 zł
z przeznaczeniem na zakup samochodu sanitarnego z przeznaczeniem 
dla Działu Ratownictwa Medycznego.

Źródłem pokrycia  wydatków inwestycyjnych  zaplanowanych  w budżecie  są  środki 
pochodzące  z Unii  Europejskiej,  dochody własne oraz dotacje celowe otrzymane  z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej z gmin. 

SKARBNIK  POWIATU
Główny Księgowy Powiatu Makowskiego

/-/ Irena Grabowska

7



1z10

Załącznik nr 1

Rady Powiatu w Makowie Maz.

Dochody budżetu powiatu makowskiego na 2013 rok

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5

bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 50 700,00

0,00

01005 50 000,00

0,00

2110 50 000,00

01008 Melioracje wodne 700,00

0,00

2360 700,00

020 Leśnictwo 269 240,00

0,00

02001 Gospodarka leśna 269 240,00

0,00

2460 269 240,00

400 260 000,00

0,00

40001 Dostarczanie ciepła 260 000,00

0,00

do Uchwały Nr ………../………./12

z dnia …………………………... 2012 r.

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 



2z10

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 260 000,00

600 Transport i łączność 10 300,00

0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 10 300,00

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00

0750 7 800,00

0920 Pozostałe odsetki 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 88 536,00

0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 88 536,00

0,00

0470 283,00

0750 4 253,00

2110 39 000,00

2360 45 000,00

710 Działalność usługowa 627 697,00

0,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 1 100,00

0,00

2310 1 100,00

71013 Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 25 000,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie 
wieczyste nieruchomości

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 



3z10

2110 25 000,00

71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 25 000,00

0,00

2110 25 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat



4z10

71015 Nadzór budowlany 276 597,00

0,00

0920 Pozostałe odsetki 500,00

2110 275 947,00

2360 150,00

71095 Pozostała działalność 300 000,00

0,00

0830 Wpływy z usług 300 000,00

750 Administracja publiczna 359 457,00

0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 100 457,00

0,00

2110 100 457,00

75020 Starostwa powiatowe 237 000,00

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00

0750 115 000,00

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 65 000,00

0920 Pozostałe odsetki 50 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 22 000,00

0,00

2110 22 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 975 859,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat



5z10

0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 975 059,00

0,00

0920 Pozostałe odsetki 3 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 500,00

2110 3 970 499,00

2360 60,00

75414 Obrona cywilna 800,00

0,00

2110 800,00

756 5 746 262,00

0,00

75618 1 293 000,00

0,00

0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 1 200 000,00

0490 48 000,00

0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 30 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 15 000,00

75622 4 453 262,00

0,00

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 4 403 262,00

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 50 000,00

758 Różne rozliczenia 23 470 162,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 



6z10

75801 15 689 065,00

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 15 689 065,00

75803 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla powiatów 5 938 865,00

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 938 865,00

75832 Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów 1 842 232,00

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 842 232,00

801 Oświata i wychowanie 560 874,00

0,00

80111 Gimnazja specjalne 148,00

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 78,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 70,00

80114 1 600,00

0,00

0920 Pozostałe odsetki 1 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 100,00

80120 Licea ogólnokształcące 5 410,00

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 415,00

0750 1 500,00

0830 Wpływy z usług 2 800,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze



7z10

0970 Wpływy z różnych dochodów 695,00

80130 Szkoły zawodowe 62 588,00

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 2 124,00

0750 20 607,00

0830 Wpływy z usług 37 557,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 300,00

80140 93 590,00

0,00

0750 5 000,00

0830 Wpływy z usług 72 900,00

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 5 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 130,00

2320 10 560,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 199 211,00

0,00

0830 Wpływy z usług 199 211,00

80195 Pozostała działalność 198 327,00

0,00

0830 Wpływy z usług 196 000,00

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 2 327,00

851 Ochrona zdrowia 2 839 938,00

0,00

85156 2 839 938,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz 
ośrodki dokształcania zawodowego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla 
osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego



8z10

0,00

2110 2 839 938,00

852 Pomoc społeczna 1 705 280,00

0,00

85202 Domy pomocy społecznej 905 308,00

0,00

0830 Wpływy z usług 628 119,00

0920 Pozostałe odsetki 300,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 289,00

2130 273 600,00

85203 Ośrodki wsparcia 441 500,00

0,00

0920 Pozostałe odsetki 500,00

2110 441 000,00

85204 Rodziny zastępcze 338 072,00

0,00

0830 Wpływy z usług 9 000,00

2320 329 072,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 400,00

0,00

0920 Pozostałe odsetki 400,00

85220 20 000,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 



9z10

2710 20 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 502 983,00

81 183,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 84 000,00

0,00

2110 84 000,00

85324 5 000,00

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 413 983,00

81 183,00

0920 Pozostałe odsetki 2 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 300,00

2007 81 183,00

2690 329 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 590,00

0,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 3 500,00

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 500,00

85406 90,00

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 90,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 80 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich

Środki z Funduszu Pracy otrzymane przez powiat z 
przeznaczeniem na finasowanie kosztów wynagrodzenia i 
składek na ubezpieczenia społeczne pracowników 
powiatowego urzędu pracy

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 



10z10

0,00

90095 Pozostała działalność 80 000,00

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 80 000,00

bieżące 40 550 878,00

81 183,00

majątkowe

600 Transport i łączność 800 000,00

0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 800 000,00

0,00

6300 800 000,00

801 Oświata i wychowanie 4 494 476,00

4 494 476,00

80195 Pozostała działalność 4 494 476,00

4 494 476,00

6207 4 494 476,00

majątkowe 5 294 476,00

4 494 476,00

Ogółem: 45 845 354,00

4 575 659,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 



Strona 1 z 23

Załącznik Nr 2

Rady Powiatu w Makowie Maz.

Wydatki budżetu powiatu makowskiego na 2013 rok

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

z tego:
z tego:

w tym:

z tego:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

01005 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

020 Leśnictwo 0 0 0 0 0 0 0 0 0

02001 Gospodarka leśna 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

02002 Nadzór nad gospodarką leśną 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

150 Przetwórstwo przemysłowe 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15011 Rozwój przedsiębiorczości 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6639 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

600 Transport i łączność 0 0 0 0 0 0

60014 Drogi publiczne powiatowe 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych 696 696 696 0 696 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 765 765 765 0 765 0 0 0 0 0 0 0 0 0

   do Uchwały Nr ………./…………./12

z dnia ……………………………... 2012r.

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

wynagrod
zenia i 

składki od 
nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

50 000 50 000 50 000 50 000

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 50 000 50 000 50 000 50 000

50 000 50 000 50 000 50 000

433 935 433 935 164 695 164 695 269 240

269 240 269 240 269 240

269 240 269 240 269 240

164 695 164 695 164 695 164 695

164 195 164 195 164 195 164 195

43 315 43 315 43 315 43 315

43 315 43 315 43 315 43 315

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

43 315 43 315 43 315 43 315

4 481 180 1 581 180 1 571 630 944 739 626 891 9 550 2 900 000 2 900 000

4 481 180 1 581 180 1 571 630 944 739 626 891 9 550 2 900 000 2 900 000

9 550 9 550 9 550

733 873 733 873 733 873 733 873

53 342 53 342 53 342 53 342

131 374 131 374 131 374 131 374

18 632 18 632 18 632 18 632

7 518 7 518 7 518 7 518

388 509 388 509 388 509 388 509

6 386 6 386 6 386 6 386

33 865 33 865 33 865 33 865

125 058 125 058 125 058 125 058



Strona 2 z 23

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

z tego:
z tego:

w tym:

z tego:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4360 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4370 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 812 812 812 0 812 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4480 Podatek od nieruchomości 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

700 Gospodarka mieszkaniowa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

710 Działalność usługowa 0 500 0 0 0 0 0 0 0

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 600 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 600 600 600 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

71013 Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

71015 Nadzór budowlany 0 500 0 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500 500 0 0 0 0 500 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4020 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

wynagrod
zenia i 

składki od 
nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej

6 128 6 128 6 128 6 128

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

4 233 4 233 4 233 4 233

26 617 26 617 26 617 26 617

21 879 21 879 21 879 21 879

7 179 7 179 7 179 7 179

Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego

3 599 3 599 3 599 3 599

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

1 165 1 165 1 165 1 165

2 900 000 2 900 000 2 900 000

39 000 39 000 39 000 39 000

39 000 39 000 39 000 39 000

35 000 35 000 35 000 35 000

4 000 4 000 4 000 4 000

583 732 583 732 583 232 269 599 313 633

1 100 1 100 1 100

25 000 25 000 25 000 25 000

25 000 25 000 25 000 25 000

25 000 25 000 25 000 25 000

25 000 25 000 25 000 25 000

275 947 275 947 275 447 258 999 16 448

93 366 93 366 93 366 93 366

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 
cywilnej

98 750 98 750 98 750 98 750

15 671 15 671 15 671 15 671



Strona 3 z 23

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 0 0 0 0 0 0 0 0 037 797 37 797 37 797 37 797



Strona 4 z 23

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

z tego:
z tego:

w tym:

z tego:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4120 Składki na Fundusz Pracy 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4370 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

71095 Pozostała działalność 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

750 Administracja publiczna 0 0 0 0 0

75011 Urzędy wojewódzkie 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 877 877 877 0 877 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

wynagrod
zenia i 

składki od 
nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 615 2 615 2 615 2 615

10 800 10 800 10 800 10 800

3 619 3 619 3 619 3 619

4 000 4 000 4 000 4 000

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

1 600 1 600 1 600 1 600

3 829 3 829 3 829 3 829

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

256 685 256 685 256 685 10 000 246 685

10 000 10 000 10 000 10 000

30 000 30 000 30 000 30 000

20 000 20 000 20 000 20 000

191 685 191 685 191 685 191 685

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

5 000 5 000 5 000 5 000

4 716 542 4 704 902 4 567 080 3 469 613 1 097 467 137 822 11 640 11 640 11 640

100 457 100 457 100 457 91 798 8 659

70 863 70 863 70 863 70 863

5 865 5 865 5 865 5 865

13 190 13 190 13 190 13 190

1 880 1 880 1 880 1 880

2 000 2 000 2 000 2 000

2 000 2 000 2 000 2 000



Strona 5 z 23

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

z tego:
z tego:

w tym:

z tego:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75019 Rady powiatów 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75020 Starostwa powiatowe 0 0 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4230 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4370 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4480 Podatek od nieruchomości 124 124 124 0 124 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

wynagrod
zenia i 

składki od 
nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

3 282 3 282 3 282 3 282

138 822 138 822 11 000 11 000 127 822

127 822 127 822 127 822

8 000 8 000 8 000 8 000

3 000 3 000 3 000 3 000

4 388 383 4 388 383 4 378 383 3 354 330 1 024 053 10 000

10 000 10 000 10 000

2 606 219 2 606 219 2 606 219 2 606 219

197 860 197 860 197 860 197 860

468 457 468 457 468 457 468 457

66 794 66 794 66 794 66 794

15 000 15 000 15 000 15 000

500 000 500 000 500 000 500 000

Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 
biobójczych

100 000 100 000 100 000 100 000

15 000 15 000 15 000 15 000

4 000 4 000 4 000 4 000

261 320 261 320 261 320 261 320

4 000 4 000 4 000 4 000

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej

7 000 7 000 7 000 7 000

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

18 000 18 000 18 000 18 000

2 000 2 000 2 000 2 000

13 000 13 000 13 000 13 000

82 409 82 409 82 409 82 409

2 000 2 000 2 000 2 000

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

15 000 15 000 15 000 15 000



Strona 6 z 23

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

z tego:
z tego:

w tym:

z tego:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

75045 Kwalifikacja wojskowa 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 185 185 185 185 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4090 Honoraria 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75095 Pozostała działalność 0 0 0 0 0 0 0

2900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6639 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0 0 0 0 0 0 0 0

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0 0 0 0 0 0 0 0

3070 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4020 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4060 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4070 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

wynagrod
zenia i 

składki od 
nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

22 000 22 000 22 000 15 485 6 515

1 300 1 300 1 300 1 300

14 000 14 000 14 000 14 000

2 900 2 900 2 900 2 900

3 515 3 515 3 515 3 515

50 000 50 000 50 000 8 000 42 000

8 000 8 000 8 000 8 000

25 000 25 000 25 000 25 000

15 000 15 000 15 000 15 000

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

2 000 2 000 2 000 2 000

16 880 5 240 5 240 5 240 11 640 11 640 11 640

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin lub 
związków powiatów na dofinansowanie zadań bieżących

5 240 5 240 5 240 5 240

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

11 640 11 640 11 640 11 640

3 977 299 3 977 299 3 787 299 3 467 685 319 614 190 000

3 970 499 3 970 499 3 780 499 3 467 685 312 814 190 000

Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 
żołnierzom i funkcjonariuszom

190 000 190 000 190 000

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 
cywilnej

51 868 51 868 51 868 51 868

4 409 4 409 4 409 4 409

2 661 808 2 661 808 2 661 808 2 661 808

Pozostałe należności żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy 

384 560 384 560 384 560 384 560

Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych 
oraz nagrody roczne dla funkcjonariuszy

221 729 221 729 221 729 221 729

8 498 8 498 8 498 8 498

1 379 1 379 1 379 1 379



Strona 7 z 23

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

z tego:
z tego:

w tym:

z tego:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4180 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4220 Zakup środków żywności 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4230 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4370 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4480 Podatek od nieruchomości 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75414 Obrona cywilna 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75495 Pozostała działalność 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

757 Obsługa długu publicznego 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75702 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8110 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

wynagrod
zenia i 

składki od 
nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy

133 434 133 434 133 434 133 434

121 626 121 626 121 626 121 626

3 000 3 000 3 000 3 000

Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 
biobójczych

2 000 2 000 2 000 2 000

90 000 90 000 90 000 90 000

30 000 30 000 30 000 30 000

12 000 12 000 12 000 12 000

15 000 15 000 15 000 15 000

6 000 6 000 6 000 6 000

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej

6 000 6 000 6 000 6 000

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

7 000 7 000 7 000 7 000

7 000 7 000 7 000 7 000

1 200 1 200 1 200 1 200

2 188 2 188 2 188 2 188

4 700 4 700 4 700 4 700

Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego

1 100 1 100 1 100 1 100

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

4 000 4 000 4 000 4 000

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

6 000 6 000 6 000 6 000

6 000 6 000 6 000 6 000

483 980 483 980 41 500 442 480

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu terytorialnego

442 480 442 480 442 480

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek

442 480 442 480 442 480



Strona 8 z 23

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

z tego:
z tego:

w tym:

z tego:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

75704 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8020 Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczeń 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

758 Różne rozliczenia 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75818 Rezerwy ogólne i celowe 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4810 Rezerwy 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801 Oświata i wychowanie 0 0 0 0

80102 Szkoły podstawowe specjalne 0 768 0 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 768 768 0 0 0 0 768 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych 248 248 248 0 248 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 226 226 226 0 226 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4370 826 826 826 0 826 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80111 Gimnazja specjalne 0 0 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

wynagrod
zenia i 

składki od 
nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez 
Skarb Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego

41 500 41 500 41 500

41 500 41 500 41 500

180 000 180 000 180 000 180 000

180 000 180 000 180 000 180 000

180 000 180 000 180 000 180 000

19 449 787 14 209 719 13 955 120
11 399 20

7
2 555 913 83 734 170 865 5 240 068 5 240 068 5 240 068

613 991 613 991 613 223 565 590 47 633

430 250 430 250 430 250 430 250

36 143 36 143 36 143 36 143

79 568 79 568 79 568 79 568

11 273 11 273 11 273 11 273

2 000 2 000 2 000 2 000

6 374 6 374 6 374 6 374

1 100 1 100 1 100 1 100

10 950 10 950 10 950 10 950

1 200 1 200 1 200 1 200

3 590 3 590 3 590 3 590

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

1 200 1 200 1 200 1 200

21 619 21 619 21 619 21 619

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

6 356 6 356 6 356 6 356

1 090 801 1 090 801 1 075 355 1 006 120 69 235 15 446

15 446 15 446 15 446



Strona 9 z 23

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

z tego:
z tego:

w tym:

z tego:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 411 411 411 0 411 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych 650 650 650 0 650 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 646 646 646 0 646 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4370 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80114 0 0 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

wynagrod
zenia i 

składki od 
nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

764 359 764 359 764 359 764 359

64 342 64 342 64 342 64 342

147 309 147 309 147 309 147 309

20 613 20 613 20 613 20 613

7 011 7 011 7 011 7 011

8 800 8 800 8 800 8 800

3 982 3 982 3 982 3 982

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

2 226 2 226 2 226 2 226

1 000 1 000 1 000 1 000

2 318 2 318 2 318 2 318

41 591 41 591 41 591 41 591

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

9 497 9 497 9 497 9 497

Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 538 217 538 217 536 697 483 379 53 318 1 520

1 520 1 520 1 520

371 050 371 050 371 050 371 050

29 184 29 184 29 184 29 184

66 949 66 949 66 949 66 949

9 596 9 596 9 596 9 596

6 600 6 600 6 600 6 600

11 126 11 126 11 126 11 126

7 640 7 640 7 640 7 640

2 000 2 000 2 000 2 000



Strona 10 z 23

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

z tego:
z tego:

w tym:

z tego:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4300 Zakup usług pozostałych 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 865 865 865 0 865 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4370 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 320 320 320 0 320 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80120 Licea ogólnokształcące 0 0 0 0 0 0 0

2540 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4370 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

wynagrod
zenia i 

składki od 
nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

13 287 13 287 13 287 13 287

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

1 683 1 683 1 683 1 683

1 023 1 023 1 023 1 023

13 674 13 674 13 674 13 674

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

1 500 1 500 1 500 1 500

4 256 255 4 256 255 4 126 012 3 550 343 575 669 77 134 53 109

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

77 134 77 134 77 134

53 109 53 109 53 109

2 736 199 2 736 199 2 736 199 2 736 199

237 610 237 610 237 610 237 610

502 679 502 679 502 679 502 679

71 987 71 987 71 987 71 987

1 868 1 868 1 868 1 868

260 152 260 152 260 152 260 152

4 300 4 300 4 300 4 300

41 582 41 582 41 582 41 582

10 749 10 749 10 749 10 749

2 590 2 590 2 590 2 590

54 983 54 983 54 983 54 983

4 262 4 262 4 262 4 262

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

5 393 5 393 5 393 5 393

2 714 2 714 2 714 2 714

5 282 5 282 5 282 5 282

182 612 182 612 182 612 182 612

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

1 050 1 050 1 050 1 050



Strona 11 z 23

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

z tego:
z tego:

w tym:

z tego:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

80123 Licea profilowane 0 275 0 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 275 275 0 0 0 0 275 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych 410 410 410 0 410 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych 260 260 260 0 260 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 673 673 673 0 673 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4370 673 673 673 0 673 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 205 205 205 0 205 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 525 525 525 0 525 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700 125 125 125 0 125 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80130 Szkoły zawodowe 0 0 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

wynagrod
zenia i 

składki od 
nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

278 917 278 917 278 642 195 544 83 098

155 263 155 263 155 263 155 263

10 505 10 505 10 505 10 505

26 088 26 088 26 088 26 088

3 688 3 688 3 688 3 688

65 750 65 750 65 750 65 750

1 130 1 130 1 130 1 130

1 284 1 284 1 284 1 284

3 095 3 095 3 095 3 095

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

8 968 8 968 8 968 8 968

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

5 143 856 5 143 856 5 046 549 4 072 421 974 128 97 307

97 307 97 307 97 307

3 136 774 3 136 774 3 136 774 3 136 774

265 112 265 112 265 112 265 112

571 194 571 194 571 194 571 194

81 341 81 341 81 341 81 341

18 000 18 000 18 000 18 000

505 628 505 628 505 628 505 628

2 200 2 200 2 200 2 200

139 312 139 312 139 312 139 312



Strona 12 z 23

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

z tego:
z tego:

w tym:

z tego:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4270 Zakup usług remontowych 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360 822 822 822 0 822 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4370 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4480 Podatek od nieruchomości 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 60 60 60 0 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700 810 810 810 0 810 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80134 Szkoły zawodowe specjalne 0 650 0 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 650 650 0 0 0 0 650 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 339 339 339 0 339 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4370 320 320 320 0 320 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

wynagrod
zenia i 

składki od 
nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

19 127 19 127 19 127 19 127

3 335 3 335 3 335 3 335

65 723 65 723 65 723 65 723

4 055 4 055 4 055 4 055

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

7 038 7 038 7 038 7 038

4 784 4 784 4 784 4 784

8 065 8 065 8 065 8 065

209 994 209 994 209 994 209 994

3 175 3 175 3 175 3 175

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

502 791 502 791 502 141 465 339 36 802

355 250 355 250 355 250 355 250

29 090 29 090 29 090 29 090

66 694 66 694 66 694 66 694

9 384 9 384 9 384 9 384

3 000 3 000 3 000 3 000

8 800 8 800 8 800 8 800

5 278 5 278 5 278 5 278

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.



Strona 13 z 23

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

z tego:
z tego:

w tym:

z tego:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80140 0 0 0 0 0 0 0

2320 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4230 150 150 150 0 150 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 802 802 802 0 802 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4370 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4480 Podatek od nieruchomości 350 350 350 0 350 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80145 Komisje egzaminacyjne 250 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 250 250 250 0 250 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

wynagrod
zenia i 

składki od 
nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

18 265 18 265 18 265 18 265

4 921 4 921 4 921 4 921

Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz 
ośrodki dokształcania zawodowego

836 652 836 652 828 993 702 062 126 931 6 600 1 059

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

6 600 6 600 6 600

1 059 1 059 1 059

549 195 549 195 549 195 549 195

37 633 37 633 37 633 37 633

100 862 100 862 100 862 100 862

14 372 14 372 14 372 14 372

45 378 45 378 45 378 45 378

Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 
biobójczych

15 400 15 400 15 400 15 400

3 840 3 840 3 840 3 840

13 015 13 015 13 015 13 015

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

1 335 1 335 1 335 1 335

5 726 5 726 5 726 5 726

39 035 39 035 39 035 39 035

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

2 750 2 750 2 750 2 500

2 500 2 500 2 500 2 500



Strona 14 z 23

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

z tego:
z tego:

w tym:

z tego:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0 641 0 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 641 641 0 0 0 0 641 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4220 Zakup środków żywności 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych 316 316 316 0 316 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4370 226 226 226 0 226 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80195 Pozostała działalność 0 90 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 90 90 0 0 0 0 90 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 410 410 410 0 410 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

wynagrod
zenia i 

składki od 
nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

50 000 50 000 50 000 50 000

50 000 50 000 50 000 50 000

507 790 507 790 507 149 235 773 271 376

182 803 182 803 182 803 182 803

15 610 15 610 15 610 15 610

32 740 32 740 32 740 32 740

4 620 4 620 4 620 4 620

35 687 35 687 35 687 35 687

199 211 199 211 199 211 199 211

19 622 19 622 19 622 19 622

1 192 1 192 1 192 1 192

6 370 6 370 6 370 6 370

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

8 752 8 752 8 752 8 752

5 627 767 387 699 387 609 120 136 267 473 5 240 068 5 240 068 5 240 068

72 249 72 249 72 249 72 249

4 929 4 929 4 929 4 929

17 067 17 067 17 067 17 067

1 891 1 891 1 891 1 891

24 000 24 000 24 000 24 000

53 620 53 620 53 620 53 620

17 049 17 049 17 049 17 049

105 000 105 000 105 000 105 000

15 006 15 006 15 006 15 006



Strona 15 z 23

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

z tego:
z tego:

w tym:

z tego:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4370 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

851 Ochrona zdrowia 0 0 0 0 0 0 0 0

85111 Szpitale ogólne 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6220 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85153 Zwalczanie narkomanii 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85156 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85195 Pozostała działalność 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4230 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852 Pomoc społeczna 0 0 0 0 0 0 0

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2320 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3110 Świadczenia społeczne 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85202 Domy pomocy społecznej 0 500 0 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500 500 0 0 0 0 500 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

wynagrod
zenia i 

składki od 
nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

1 024 1 024 1 024 1 024

2 676 2 676 2 676 2 676

72 188 72 188 72 188 72 188

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

4 494 476 4 494 476 4 494 476 4 494 476

745 592 745 592 745 592 745 592

3 193 538 2 843 538 2 843 538 2 843 538 350 000 350 000

350 000 350 000 350 000

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych

350 000 350 000 350 000

1 000 1 000 1 000 1 000

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla 
osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

2 839 938 2 839 938 2 839 938 2 839 938

2 839 938 2 839 938 2 839 938 2 839 938

2 600 2 600 2 600 2 600

Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 
biobójczych

1 000 1 000 1 000 1 000

1 000 1 000 1 000 1 000

3 407 944 3 407 944 2 171 782 1 691 109 480 673 169 600 1 066 562

90 000 90 000 65 000 25 000

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

65 000 65 000 65 000

25 000 25 000 25 000

905 008 905 008 904 508 629 790 274 718



Strona 16 z 23

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

z tego:
z tego:

w tym:

z tego:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4220 Zakup środków żywności 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4230 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4370 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4480 Podatek od nieruchomości 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4520 283 283 283 0 283 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85203 Ośrodki wsparcia 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4220 Zakup środków żywności 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

wynagrod
zenia i 

składki od 
nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

490 537 490 537 490 537 490 537

37 000 37 000 37 000 37 000

89 516 89 516 89 516 89 516

12 737 12 737 12 737 12 737

63 000 63 000 63 000 63 000

84 475 84 475 84 475 84 475

Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 
biobójczych

21 072 21 072 21 072 21 072

38 260 38 260 38 260 38 260

1 100 1 100 1 100 1 100

30 000 30 000 30 000 30 000

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

3 000 3 000 3 000 3 000

3 400 3 400 3 400 3 400

19 691 19 691 19 691 19 691

8 337 8 337 8 337 8 337

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego

441 000 441 000 441 000 328 761 112 239

245 225 245 225 245 225 245 225

19 000 19 000 19 000 19 000

48 062 48 062 48 062 48 062

6 474 6 474 6 474 6 474

10 000 10 000 10 000 10 000

40 000 40 000 40 000 40 000

5 000 5 000 5 000 5 000

35 000 35 000 35 000 35 000

3 000 3 000 3 000 3 000



Strona 17 z 23

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

z tego:
z tego:

w tym:

z tego:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4280 Zakup usług zdrowotnych 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4370 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85204 Rodziny zastępcze 0 0 0 0 0 0 0

2320 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3110 Świadczenia społeczne 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 0 589 0 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 589 589 0 0 0 0 589 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

wynagrod
zenia i 

składki od 
nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

6 000 6 000 6 000 6 000

2 000 2 000 2 000 2 000

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej

1 800 1 800 1 800 1 800

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

1 800 1 800 1 800 1 800

1 000 1 000 1 000 1 000

4 000 4 000 4 000 4 000

9 298 9 298 9 298 9 298

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

2 841 2 841 2 841 2 841

1 430 686 1 430 686 285 756 281 756 4 000 104 600 1 040 330

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

104 600 104 600 104 600

1 040 330 1 040 330 1 040 330

25 006 25 006 25 006 25 006

1 842 1 842 1 842 1 842

38 737 38 737 38 737 38 737

6 011 6 011 6 011 6 011

210 160 210 160 210 160 210 160

3 000 3 000 3 000 3 000

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

1 000 1 000 1 000 1 000

442 874 442 874 442 285 374 781 67 504

291 755 291 755 291 755 291 755

21 160 21 160 21 160 21 160

54 179 54 179 54 179 54 179

7 687 7 687 7 687 7 687

5 640 5 640 5 640 5 640



Strona 18 z 23

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

z tego:
z tego:

w tym:

z tego:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4260 Zakup energii 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych 150 150 150 0 150 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4370 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85220 0 143 0 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 143 143 0 0 0 0 143 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 840 840 840 0 840 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4370 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 540 540 540 0 540 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

wynagrod
zenia i 

składki od 
nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

20 040 20 040 20 040 20 040

2 360 2 360 2 360 2 360

17 900 17 900 17 900 17 900

1 000 1 000 1 000 1 000

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

3 600 3 600 3 600 3 600

2 880 2 880 2 880 2 880

12 034 12 034 12 034 12 034

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

1 300 1 300 1 300 1 300

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej

98 376 98 376 98 233 76 021 22 212

56 047 56 047 56 047 56 047

4 128 4 128 4 128 4 128

11 254 11 254 11 254 11 254

1 592 1 592 1 592 1 592

3 000 3 000 3 000 3 000

1 750 1 750 1 750 1 750

13 700 13 700 13 700 13 700

1 040 1 040 1 040 1 040

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

1 080 1 080 1 080 1 080

2 462 2 462 2 462 2 462

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 



Strona 19 z 23

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

z tego:
z tego:

w tym:

z tego:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0 0 0 0 0 0 0

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 0 106 0 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 106 106 0 0 0 0 106 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4370 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 540 540 540 0 540 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700 550 550 550 0 550 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85324 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 260 260 260 260 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 37 37 37 37 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85333 Powiatowe urzędy pracy 0 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

wynagrod
zenia i 

składki od 
nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 359 361 1 359 361 1 259 822 1 101 247 158 575 4 029 95 510

145 273 145 273 145 167 100 789 44 378

60 827 60 827 60 827 60 827

4 849 4 849 4 849 4 849

13 816 13 816 13 816 13 816

1 697 1 697 1 697 1 697

19 600 19 600 19 600 19 600

2 600 2 600 2 600 2 600

13 700 13 700 13 700 13 700

22 320 22 320 22 320 22 320

1 080 1 080 1 080 1 080

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

1 200 1 200 1 200 1 200

2 188 2 188 2 188 2 188

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 5 000 5 000 5 000 1 797 3 203

1 500 1 500 1 500 1 500

1 573 1 573 1 573 1 573

1 630 1 630 1 630 1 630

1 209 088 1 209 088 1 109 655 998 661 110 994 3 923 95 510

3 923 3 923 3 923

768 980 768 980 768 980 768 980

61 252 61 252 61 252

10 809 10 809 10 809



Strona 20 z 23

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

z tego:
z tego:

w tym:

z tego:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 763 763 0 0 0 0 0 763 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4127 Składki na Fundusz Pracy 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4129 Składki na Fundusz Pracy 284 284 0 0 0 0 0 284 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4370 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 492 492 0 0 0 0 0 492 0 0 0 0 0 0

4480 Podatek od nieruchomości 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700 449 449 449 0 449 0 0 0 0 0 0 0 0 0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0 0 0 0 0 0 0

85401 Świetlice szkolne 0 0 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

wynagrod
zenia i 

składki od 
nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

66 610 66 610 66 610 66 610

4 322 4 322 4 322

142 593 142 593 142 593 142 593

11 213 11 213 11 213

1 979 1 979 1 979

20 478 20 478 20 478 20 478

1 606 1 606 1 606

3 280 3 280 3 280 3 280

55 282 55 282 55 282 55 282

6 052 6 052 6 052 6 052

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej

1 083 1 083 1 083 1 083

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

1 683 1 683 1 683 1 683

4 000 4 000 4 000 4 000

2 148 2 148 2 148 2 148

33 730 33 730 33 730 33 730

2 790 2 790 2 790

2 687 2 687 2 687 2 687

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

2 491 651 2 491 651 2 473 584 1 691 216 782 368 11 000 7 067

195 914 195 914 191 640 181 166 10 474 4 274

4 274 4 274 4 274

139 557 139 557 139 557 139 557

11 289 11 289 11 289 11 289



Strona 21 z 23

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

z tego:
z tego:

w tym:

z tego:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych 85 85 85 0 85 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 0 0 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3110 Świadczenia społeczne 540 540 0 0 0 0 540 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4230 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych 310 310 310 0 310 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4370 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

wynagrod
zenia i 

składki od 
nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

26 525 26 525 26 525 26 525

3 795 3 795 3 795 3 795

1 422 1 422 1 422 1 422

8 967 8 967 8 967 8 967

1 278 961 1 278 961 1 276 864 1 077 278 199 586 2 097

1 557 1 557 1 557

813 451 813 451 813 451 813 451

75 107 75 107 75 107 75 107

152 707 152 707 152 707 152 707

21 580 21 580 21 580 21 580

1 000 1 000 1 000 1 000

55 710 55 710 55 710 55 710

Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 
biobójczych

2 000 2 000 2 000 2 000

1 020 1 020 1 020 1 020

74 432 74 432 74 432 74 432

2 200 2 200 2 200 2 200

11 800 11 800 11 800 11 800

1 190 1 190 1 190 1 190

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

1 700 1 700 1 700 1 700

2 898 2 898 2 898 2 898

45 426 45 426 45 426 45 426

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

13 433 13 433 13 433 13 433



Strona 22 z 23

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

z tego:
z tego:

w tym:

z tego:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

85406 0 696 0 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 696 696 0 0 0 0 696 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych 572 572 572 0 572 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych 267 267 267 0 267 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4370 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 918 918 918 0 918 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700 340 340 340 0 340 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85410 Internaty i bursy szkolne 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 414 414 414 0 414 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4370 568 568 568 0 568 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85412 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

wynagrod
zenia i 

składki od 
nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne

496 092 496 092 495 396 432 772 62 624

332 848 332 848 332 848 332 848

27 840 27 840 27 840 27 840

63 525 63 525 63 525 63 525

8 559 8 559 8 559 8 559

5 921 5 921 5 921 5 921

19 705 19 705 19 705 19 705

8 010 8 010 8 010 8 010

1 278 1 278 1 278 1 278

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

1 458 1 458 1 458 1 458

1 089 1 089 1 089 1 089

22 566 22 566 22 566 22 566

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

419 684 419 684 419 684 419 684

66 000 66 000 66 000 66 000

25 760 25 760 25 760 25 760

318 046 318 046 318 046 318 046

8 896 8 896 8 896 8 896

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i 
młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży

11 000 11 000 11 000



Strona 23 z 23

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

z tego:
z tego:

w tym:

z tego:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

2360 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85495 Pozostała działalność 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90095 Pozostała działalność 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0 0 0 0 0 0 0 0

92116 Biblioteki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2310 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

92195 Pozostała działalność 0 0 0 0 0 0 0 0

2360 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

926 Kultura fizyczna 0 0 0 0 0 0 0 0 0

92695 Pozostała działalność 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem: 0

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

wynagrod
zenia i 

składki od 
nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

11 000 11 000 11 000

30 000 30 000 30 000 30 000

30 000 30 000 30 000 30 000

60 000 60 000 60 000 60 000

30 000 30 000 30 000 30 000

30 000 30 000 30 000 30 000

80 000 80 000 80 000 80 000

80 000 80 000 80 000 80 000

24 000 24 000 24 000 24 000

50 000 50 000 50 000 50 000

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

6 000 6 000 6 000 6 000

18 600 18 600 8 600 1 000 7 600 10 000

6 000 6 000 6 000

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

6 000 6 000 6 000

12 600 12 600 8 600 1 000 7 600 4 000

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

4 000 4 000 4 000

1 000 1 000 1 000 1 000

5 000 5 000 5 000 5 000

2 600 2 600 2 600 2 600

21 650 21 650 21 650 5 000 16 650

21 650 21 650 21 650 5 000 16 650

5 000 5 000 5 000 5 000

10 000 10 000 10 000 10 000

6 650 6 650 6 650 6 650

45 011 514 36 466 491 33 757 032
24 040 41

5
9 716 617 274 334 1 855 635 95 510 41 500 442 480 8 545 023 8 545 023 5 295 023



Załącznik nr 2a

Rady Powiatu w Makowie Maz.
z dnia ………………………  2012 r.

Plan wydatków majątkowych na 2013  rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

150 Przetwórstwo przemysłowe 43 315,00

15011 Rozwój przedsiębiorczości 43 315,00

6639 43 315,00

43 315,00

43 315,00

600 Transport i łączność 2 900 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 2 900 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 900 000,00

1 000 000,00

1 000 000,00

1 000 000,00

500 000,00

Inne 500 000,00

Środki otrzymane z urzędów gmin 500 000,00

400 000,00

200 000,00

Inne 200 000,00

Środki otrzymane z urzędów gmin 200 000,00

300 000,00

300 000,00

100 000,00

50 000,00

Inne 50 000,00

Środki otrzymane z urzędów gmin 50 000,00

100 000,00

50 000,00

Inne 50 000,00

Środki otrzymane z urzędów gmin 50 000,00

750 Administracja publiczna 11 640,00

75095 Pozostała działalność 11 640,00

do Uchwały Nr ………../…………./12

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

Przyśpieszenie wzrostu konkurencyjności województwa mazowieckiego 
przez budowanie społeczeństwa mazowieckiego i gospodarki opartej na 
wiedzy poprzez stworzenie zintegrowanych baz wiedzy o Mazowszu Projekt 
BW

Dochody własne jst

Kontynuacja programu przebudowy obiektów mostowych: 1. Przebudowa 
mostu w m. Ochenki na drodze pow. nr 2115W Jarzyły - Chełchy - Glinki 
wraz z dojazdami; 2. Przebudowa przepustu w m. Słoniawy na drodze pow. 
nr 3206W Krasne - Maków Maz. wraz z dojazdami.

Dochody własne jst

Przebudowa drogi powiatowej nr 2104W Głażewo - Świężki - Sieluń.

Dochody własne jst

Przebudowa drogi powiatowej nr 2129W Chrzonki - Ponikiew Wielka - 
Czerwonka - Jankowo od km 21+465 do km 22+665, odcinek o długości 
1,200 km (odcinek Czerwonka - Jankowo)

Dochody własne jst

Przebudowa drogi powiatowej nr 3226W Budziska - Budy Prywatne odcinek 
o dł. 1,1 km

Dochody własne jst

Utawrdzenie pobocza w ciągu drogi  powiatowej nr 3238W na odcinku 
Szwelice - Gościejewo (strona lewa)

Dochody własne jst

Wykonanie podkładów geodezyjnych wraz z podziałem działek oraz 
opracowanie dokumentacji technicznej dla przebudowy drogi powiatowej nr 
3206W Krasne - Romanowo - Maków Maz. od km 11+184 do km 12+283, 
odcinek o dł. 1,099 km (ul. Słoniawska w Makowie Maz.)

Dochody własne jst



6639 11 640,00

11 640,00

11 640,00

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

Rozwój elektronicznej administracji w samorządach województwa 
mazowieckiego wspomagającego niwelowanie dwudzielności potencjału 
województwa Projekt EA

Dochody własne jst



801 Oświata i wychowanie 5 240 068,00

80195 Pozostała działalność 5 240 068,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 494 476,00

4 494 476,00

4 494 476,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 745 592,00

745 592,00

745 592,00

851 Ochrona zdrowia 350 000,00

85111 Szpitale ogólne 350 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00

350 000,00

350 000,00

Razem 8 545 023,00

Poprawa dostępności i jakości infrastruktury służącej edukacji dla młodzieży 
w tym osób niepełnosprawnych poprzez budowę  hali sportowej przy Liceum 
Ogólnokształcącym oraz kompleksu sportowego przy Zespole Szkół w 
Makowie Mazowieckim

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p

Poprawa dostępności i jakości infrastruktury służącej edukacji dla młodzieży 
w tym osób niepełnosprawnych poprzez budowę  hali sportowej przy Liceum 
Ogólnokształcącym oraz kompleksu sportowego przy Zespole Szkół w 
Makowie Mazowieckim

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p

Zakup samochodu sanitarnego z wyposażeniem z przeznaczeniem dla 
Działu Ratownictwa Medycznego.

Dochody własne jst



Załącznik nr 3

Rady Powiatu w Makowie Maz.

Przychody i rozchody budżetu w 2013 r.

Treść Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem:

1 952

Rozchody ogółem:

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 992

2 Spłaty otrzymanych krajowych  kredytów 992

do Uchwały  Nr …………./……………./12

z dnia …………………….. 2012  r.

Lp.
Klasyfikacja

§

4 250 000,00

Przychody z zaciągniętych  kredytów na rynku 
krajowym

4 250 000,00

5 083 840,00

283 840,00

4 800 000,00





Załącznik Nr 4

Rady Powiatu w Makowie Maz.

Rodzaj: Zlecone dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 50 000,00

01005 50 000,00

2110 50 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 39 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 39 000,00

2110 39 000,00

710 Działalność usługowa 325 947,00

71013 Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 25 000,00

2110 25 000,00

71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 25 000,00

2110 25 000,00

71015 Nadzór budowlany 275 947,00

2110 275 947,00

750 Administracja publiczna 122 457,00

75011 Urzędy wojewódzkie 100 457,00

2110 100 457,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 22 000,00

2110 22 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 971 299,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 970 499,00

2110 3 970 499,00

75414 Obrona cywilna 800,00

2110 800,00

do Uchwały Nr ……….../………/12

z dnia …………………….  2012 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2013 r.

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat



851 Ochrona zdrowia 2 839 938,00

85156 2 839 938,00

2110 2 839 938,00

852 Pomoc społeczna 441 000,00

85203 Ośrodki wsparcia 441 000,00

2110 441 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 84 000,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 84 000,00

2110 84 000,00

Razem: 7 873 641,00

Rodzaj: Zlecone wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 50 000,00

01005 50 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 39 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 39 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 000,00

710 Działalność usługowa 325 947,00

71013 Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 25 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00

71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 25 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00

71015 Nadzór budowlany 275 947,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 93 366,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 98 750,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 671,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 797,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 615,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 619,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 600,00

4370 800,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

4430 Różne opłaty i składki 1 600,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 829,00

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00

750 Administracja publiczna 122 457,00

75011 Urzędy wojewódzkie 100 457,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 863,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 865,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 190,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 880,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 877,00

4260 Zakup energii 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 282,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 22 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 185,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 515,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 971 299,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 970 499,00

3070 190 000,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 51 868,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 409,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 2 661 808,00

4060 Pozostałe należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 384 560,00

4070 221 729,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 498,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 379,00

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy 133 434,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 121 626,00

4220 Zakup środków żywności 3 000,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 2 000,00

4260 Zakup energii 90 000,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 6 000,00

4360 6 000,00

4370 7 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 7 000,00

Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i 
funkcjonariuszom

Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz nagrody 
roczne dla funkcjonariuszy

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.



4430 Różne opłaty i składki 1 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 188,00

4480 Podatek od nieruchomości 4 700,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 100,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4 000,00

75414 Obrona cywilna 800,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 600,00

851 Ochrona zdrowia 2 839 938,00

85156 2 839 938,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2 839 938,00

852 Pomoc społeczna 441 000,00

85203 Ośrodki wsparcia 441 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 245 225,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 48 062,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 474,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00

4220 Zakup środków żywności 5 000,00

4260 Zakup energii 35 000,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 000,00

4360 1 800,00

4370 1 800,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00

4430 Różne opłaty i składki 4 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 298,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 841,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 84 000,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 84 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 064,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 394,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 526,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 937,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 300,00

4260 Zakup energii 6 051,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 634,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.



Razem: 7 873 641,00



Załącznik Nr 5

Rady Powiatu w Makowie Maz.
z dnia ………………………… 2012 r.

Rodzaj:

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

710 Działalność usługowa 1 100,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 1 100,00

2310 1 100,00

801 Oświata i wychowanie 10 560,00

80140 10 560,00

2320 10 560,00

852 Pomoc społeczna 329 072,00

85204 Rodziny zastępcze 329 072,00

2320 329 072,00

Razem: 340 732,00

Rodzaj:

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

150 Przetwórstwo przemysłowe 43 315,00

15011 Rozwój przedsiębiorczości 43 315,00

6639 43 315,00

710 Działalność usługowa 1 100,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 1 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00

750 Administracja publiczna 11 640,00

75095 Pozostała działalność 11 640,00

6639 11 640,00

do Uchwały Nr ………./….../12

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2013 r.

Poroz. z JST  dochody

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki 
dokształcania zawodowego

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

Poroz. z JST  wydatki

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego



801 Oświata i wychowanie 17 160,00

80140 17 160,00

2320 6 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 560,00

852 Pomoc społeczna 498 672,00

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 65 000,00

2320 65 000,00

85204 Rodziny zastępcze 433 672,00

2320 104 600,00

3110 Świadczenia społeczne 329 072,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 000,00

92116 Biblioteki 6 000,00

2310 6 000,00

Razem: 577 887,00

Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki 
dokształcania zawodowego

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego



Załącznik Nr  6

Rady Powiatu w Makowie Maz.

Dział Rozdział § Treść
Kwota dotacji w zł

podmiotowej celowej

Nazwa jednostki

150 15011 6639 Województwo Mazowieckie

750 75095 6639 Województwo Mazowieckie

851 85111 6220 SP ZOZ Maków Maz.

Nazwa zadania

801 80140 2320

852 85201 2320

852 85204 2320 Umieszczenie dzieci w pieczy zastępczej

921 92116 2310 Prowadzenie zadań biblioteki powiatowej

Nazwa zadania

854 85412 2360

854 85412 2360

854 85412 2360 Zorganizowanie wypoczynku letniego dzieci i młodzieży.

921 92195 2360

921 92195 2360 Wspierajmy rodzinny folklor

921 92195 2360 Małe granty

Nazwa jednostki

801 80120 2540

801 80120 2540

Razem

Ogółem

do Uchwały Nr ……… /……….. /12

z dnia ……………………..  2012 r.

Dotacje udzielone w 2013 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należących do sektora 
finansów publicznych

Jednostki  sektora finansów 
publicznych 404 955

43 315

11 640

350 000

Jednostki  sektora finansów 
publicznych 182 200

Zajęcia z teoretycznych przedmiotów zawodowych dla 
uczniów 6 600

Umieszczenie dzieci w placówce opiekuńczo - 
wychowawczej 65 000

104 600

6 000

Jednostki nie należące do 
sektora finansów 

publicznych 15 000

Szkolenie uczniów szkół ponadgimnazjalnych w zakresie 
promocji zdrowego stylu życia pn."Stany depresyjne w śród 
młodzieży szkolnej, objawy, porady, leczenie " 2 000

Szkolenie uczniów szkół ponadgimnazjalnych w zakresie  
ratownictwa przedmedycznego. 3 000

6 000

Opracowanie i druk czterech numerów Krasnosielckich 
Zeszytów Historycznych 1 500

1 500

1 000

Jednostki nie należące do 
sektora finansów 

publicznych 77 134

Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące w Makowie Maz, 
ul. Gen. Pułaskiego 15 12 134

 Liceum Ogólnokształcące w Makowie Maz, ul. Gen. 
Pułaskiego 15 65 000

77 134 602 155

679 289



Załącznik Nr  7

Rady Powiatu w Makowie Maz.

P l a n

Dział Rozdział § Treść

010 Rolnictwo i łowiectwo 700

01008
700

2350

700

700 Gospodarka mieszkaniowa 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

2350

710 Działalność usługowa 150
71015 Nadzór budowlany 150

2350

150

754 60

75411 60

2350

60

Ogółem

do Uchwały  Nr ………./……../12

z dnia ………………………. 2012 r.

dochodów podlegających przekazaniu do budżetu państwa związanych z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej

 Kwota 
dochodów 

ogółem

podlegających 
przekazaniu do 
budżetu państwa

dochody własne 
powiatu 1)

14 000 13 300
Budowa i utrzymanie urządzeń melioracji 
wodnych 14 000 13 300

Dochody budżetu państwa związane z realizacją 
zadań zleconych jednostkom samorządu 
terytorialnego 14 000 13 300

180 000 135 000 45 000
180 000 135 000 45 000

Dochody budżetu państwa związane z realizacją 
zadań zleconych jednostkom samorządu 
terytorialnego 180 000 135 000 45 000

3 000 2 850
3 000 2 850

Dochody budżetu państwa związane z realizacją 
zadań zleconych jednostkom samorządu 
terytorialnego 3 000 2 850

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 1 200 1 140
Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 1 200 1 140

Dochody budżetu państwa związane z realizacją 
zadań zleconych jednostkom samorządu 
terytorialnego 1 200 1 140

198 200 152 290 45 910

1) Dochody należne Powiatowi w wysokości 25% zrealizowanych dochodów Skarbu Państwa za wieczyste   użytkowanie i 
inne opłaty związane z gospodarką mieniem Skarbu Państwa oraz w wysokości 5% pozostałych dochodów zostały 
uwzględnione w budżecie Powiatu na poziomie planowania tych dochodów na 2012 r. w kwocie 45.910 zł.                                
                                      


